
UCHWAŁA NR XV/81/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru wsi Kanice oraz części obszaru wsi Wiechnowice w gminie Rzeczyca 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX/322/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Kanice oraz części 
obszaru wsi Wiechnowice w gminie Rzeczyca (Dz. U. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5909) zmienionego uchwałą 
Nr XLV/293/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Kanice oraz części obszaru wsi 
Wiechnowice w gminie Rzeczyca (Dz. U. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 4934). 

1. Granice obszaru objętego planem o którym mowa § 1 pkt 1przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzeczycy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B43354-5D0F-48C9-912C-67B502A5C561. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/81/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69B43354-5D0F-48C9-912C-67B502A5C561. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/81/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


